
UCHWAŁA NR 70 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW: FILOLOGIA BAŁTYCKA, 

FILOLOGIA KLASYCZNA I STUDIA ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA 
POLSKA, FILOLOGIA POLSKIEGO JĘZYKA MIGOWEGO, 

KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA O KULTURZE, LOGOPEDIA OGÓLNA 
I KLINICZNA, SLAWISTYKA, SZTUKA PISANIA, SZTUKI SPOŁECZNE  

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie propozycji ulgi w postępowaniu kwalifikacyjnym dla laureatów 
i finalistów olimpiad na studia I stopnia na rok akademicki 2026/2027 na 

kierunku filologia bałtycka 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
Rada Dydaktyczna wyraża pozytywną opinię w sprawie propozycji utrzymania 

w postępowaniu kwalifikacyjnym dla laureatów i finalistów olimpiad na studia I stopnia 
na rok akademicki 2026/2027 na kierunku filologia bałtycka tych samych ulg, które 
zostały przewidziane w uchwale nr 63 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
16 czerwca 2021 r. (Monitor UW z 2021 r. poz. 161 z późn. zm.) na rok akademicki 
2025/2026. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: Ł. Książyk 

 


